REPUBLIKA E SHQIPERISE

# UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
= Situacion Shpenzimesh JANAR 2023

upi Titulli Kap. |Artikulli I Emertimet Viti 2023
L : Kad projekil Plan Fakt
11 09450 8 600 91105AA Paga.Shperblime 39,981,025 31,107,396
11 09450 8 601 91105AA Sigurime shogerore 5,671,530
11 09450 8 602 91105AA Mallra e Sherbime 9,000,000 276,136
11 09450 8 606 Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd.
11 09450 8 606 91105AB Bursat 7,000,000 2,330,957
11 09770 8 602 91106AB Financim programe per bashkpunimin shkencor
11 08770 8 602 91106AC Programe bashkpunimi me biznesin privat
TOTALI Shuma Kapitulli 8 55,981,025 39,386,019
11 09450 6 600 91105AA Paga.Shperblime 10,000,000
11 09450 6 601 91105AA Sigurime shoqerore
11 09450 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 44 505,713.36 384,626
11 09450 6 604 91105AA Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 91105AA Transferime korente te jashtme
11 09450 6 606 91105AA Kthim lekesh studente
11 09450 6 606 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(INd.
il 09450 6 230 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara
11 09450 6 231 91105AA Shp. per mritjen e A.Q. te patrupezuara
11 09770 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 736,235
11 09770 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 84,297,735
11 09770 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara
TOTALI | Shuma Kapitulli 6 L Sk i w2 HE “ | 138,803,448:36 |~ 1,120,861.00
TOTALL] — Shuma Totale 194,784,473.36 40,506,880.00
11 09450 6 466 Kthim 5% garanci
9450 Shuma Kapitulli 8, 1,4 55,981,025 39,386,019
9770 Shuma Kapitulli 8;1,4 - =
9450 Shuma Kapitulli 6 54,505,713 384,626
9770 Shuma Kapitulli 6 —— 84,297,735 736,235
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SITUACION SHPENZIMESH JANAR 2023

(grupi, Titulli, Kapitulli) i
ANAL'ZA Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat ! Fonde Buxheti
ART |N/Art Emertimi Tit 09450 K1|Tit 0945d Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 Tit 09450 %-7 [Tit 09450 K-8
230 Plan |
Fakt 0 0 - 0 | 0
2302100
P e P TITEIT & A= STUUIMTE UNERaTRnTe
2302100 |Programl Tumpus_ U3M—f\L - ,
231 Plan 84,297,735
Fakt 0 Q - 0 0
2312101 |Shp.ndertesa administrative |
2312103|Shp.Ndartesa shkellore !
2312112 |Shp.per krijim fondi bibloteke
2313500 Shp.per instalimin e rrjetit kamp
2313600|5hp.te tjera per konstruks e rrugeve
2314110(Shp.pajisja dhe shp.instaluese te tj
2314130|Shp.Pajisje ge sig. energjl
2314140 |Shp.pajisje dhe inst laboratorike
2314160 Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170|Shp.Paisje dhe instalimi | kond.
2314320 (Shp.Mjete dhe pajisje ta { teknike
2315120(Shp.Makina
2315130|5hp.Autobuza
2315210|Shp Mjete te tiera
23181005hp.Orend! Zyre
2318400|5hp.Fotokapje
2318500{Shp.Fakse
2318600|Shp.Pajisje Kompjuteri
2318700 |Shp.te Yera pajisje zyre.
466 Plan
Fakt 0 0 - 0 0
4662103 |Garanci ta vitit na vazhdim per sig.kon
4662114 |Kthim 5% garanci
600 Plan 10,000,000 34,304,359
Fakt 0 0 - 0 31,107,396
6001001|Paga baze 31,102,982
6001002 |Raport mjekesor
65001003|Shtese vjetersi
6001004 |Shtese page veshtires]
6001005 |Shtese funksioni
6001006 Shtese pune me turnin 11 1l
B001007 |Shtase largesi vendbanimi
6001013|Shiese pune jashte orarit
6001099 |5htesa page te tiera
6002001 |Paga punetora me kantrate 0
6003100|Shperblime rezultate
6003200 |Shperblima taksa solidariteli
6003300 |paga & 13-ta
6003900 |Te tjora shperblime parsoneli - E.414
6009100 [Shpenzime te fera personali
601 Plan 5,676.666
Fakt 0 0 - 0 5,671,530
6010100|Sig.Shoqgarar 4,982,244
6011100 |Sig.shendetsor B6BE,286
602 Plan 44,505,713.36 9,000.000
Fakt 0 0 384,626 736,235 276,136
6020100 |Kancelari |
6020200 |Mat per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim :
6020300 |Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres
6020400 |Mat.Per funks.e pajisjeve speciale |
6020500 [Blerje Dokumentacioni |




6020800

Furnizime dhe malie {jora 2yre

6020801

Shpenzim per pritje percjellja

6021001

Uniforma dhe veshje te {jera speciale

6021003

llace dhe materiale mjekesors

5021007

Libra dhe publikime profesionale

6021008

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec,

6021011

Safte informatik me karakter te pergj

6021099

Te tjora materiale dha sherbime speciale

6022001

Elektricitot

232,221

65022002

Uje

40,770

6022003

Sherbime telefonike

6022004

Posta dhe sharbimi korrier

3,145

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajijes

5022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

60Z2010

Sherbime te prinfimit dhe publikimit

8022011
022099

osto e rajnimit dhe ser
Sherbime e jera

ret

6023100

Karburant,Vaj

60232001

Pjese kembimi,goma bateri

5023300

Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit

6023900

Shpenzime te tjera transporti

6024100

Udhetim | Brendshem

6024200

Udhetim jashte shietit

6025300

Shp. per mirembajfjen & objekteve ndertimore

6025400

Shp. miremb te rmug., veprave uj., rret hidraulike, elekt et

6025500

Shp miremb e aparat, paisje teknk veglave te punes

6025600

Shp miremb © mjeteve te transportit

6025800

Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100

Shp. Qeraja

282,176

5027400

Shp. ekzckutive te vend gjygesore per largim nga puna

6027500

Shp. Per cgzehutim te detyrimeve kontraktuale te
papaguara

6029001

Shp. per pritie percjellje

6028002

Shp, Per aktivitate sacial-kult

5029003

Shpenzime gjygesore

5029004

Shp.per sig e ndertesave

6029005

102,450

65029007

Shp. Per Honorare

or imin & konft

6029099

Shpenzime per kerkim shkencor

736,235

604

Plan

Fakt

5040009

Te tjera transferta korente te brendshme

605

Plan

Fakt

0

5059100

Te tjera transferta korrente jashte shtetit

606

Plan

7,006,000

Fakt

2,330,957

75

6060010

Kthim lekesh studentesh

6061021

Bursa okselente

2,330:957

6061021

Bursa me ndihme skonomiks

6061099

Transferta per buxhaetet familjare dhe individet

Totall

Plan

(=]

138,803,448

55,981,025

Fakt

384,626

736,235

0

39,386,019
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